АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2015                                                                                                  №  142
с.Больше-Дорохово

Об отмене постановления Администрации Большедороховского сельского поселения от 02.06.2015г. №77  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешений на организацию проведения ярмарки»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 02.06.2015г. №77  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешений на организацию проведения ярмарки».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Т.В. Хаданову.

Глава сельского поселения                                                                       В.П. Овсянников